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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Landesliga Senioren - Staffel lll, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

Uhrzeit

003449 07.12.2019 13:00 Uhr

SV 1883 Langula ll
Breitbarth, Frank
Koch, Bernhard
Kleinschmidt, Dieter

Eckhardt, Frank

Kegel
530
516
519

541

SV 1883 Langula Il

MP

0.5

SaP

Gast

TSG Salza

SaP

MP

0.5

Ergebnis

2106 : 2124

Kegel
527
551
519

527

MP

25:35

™

0:2

Spielbericht

TSG Salza
Kratzschel, Rainer
Meister, Karl-Heinz
Werner, Ines

Schubert, Rainer
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